２０２２年２⽉１⽇
チーム代表者様
役員・顧問（常勤）様

⽣駒市ソフトボール協会

会⻑ 加藤 仁五
[公印省略]

2022 年度総会等に関するお知らせ

⽇頃は協会活動にご協⼒いただき誠にありがとうございます。
奈良県及び⽣駒市では、新型コロナウイルスの新規感染者数が⼤幅に増加しています。

近隣の⼤阪府、京都府、兵庫県ではまんえん防⽌等重点措置の適⽤地域に追加され、感染
防⽌のため様々な制限が適⽤されています。また、⽣駒市では独⾃の感染拡⼤緊急警報
（1/27〜2/20の期間）が発令され、市⺠へ混雑が予想されるなど感染リスクの⾼い場所へ
の不要不急の外出・移動の⾃粛が要請されています。
このような中、ソフトボール協会としても、感染拡⼤防⽌の観点、また、総会出席者の

ご家族への配慮や会社業務への影響を最⼩化すべく、先ずは感染防⽌を最優先事項として
取り組むことが必須と判断し、総会議案を書⾯にて表決することに役員会にて決定いたし
ました。
事情ご理解いただけますようお願い申し上げます。
なお、当⽇に予定していました事項について下記の通り⾏うこととします。ご協⼒の程宜し
くお願いいたします。

I. 基本的な流れ

当⽇は加盟チーム登録、登録料等の納付、審判・記録員の更新のみとし、役員会・理事
会は中⽌、総会は書⾯表決とします。

II. 加盟チーム登録・登録料の納付等の受付の⽇時と場所開催場所
２０２２年２⽉１３⽇（⽇曜⽇）
南コミュニティセンター「せせらぎ」セミナー室：201-202号室
受付時間： 10:00〜12:00  Aブロックチーム、⼥⼦チーム

       13:00〜15:00  Bブロックチーム
  ＊各チーム指定時間帯に分散にてお越し頂けますようご配慮をお願いします。

⾄  急

III. 当⽇ご持参いただくもの
1. 加盟登録申込書の提出、登録料・⼤会参加費等の納付
※先にお送りしました1/17付総会案内をご参照ください。

2. 審判・記録員の更新関係（更新料の納付）
※審判委員会からご連絡しました1/27付案内⽂書をご参照ください。

IV. 当⽇協会からお渡しするもの
1. 総会議案書、議案表決回答書、返信⽤封筒⼀式

総会議案書の各議案をご審議いただき、総会議案表決回答書に賛否を記⼊し署名
の上、２／22(⽕)までに郵送にて回答書の返送をお願いいたします。
お断り
締切⽇までに返送がない場合には回答を協会へ⼀任されたものとみなします。ま
た、個別回答についても未回答や判別が不能な場合についても同様とさせていた
だきます。ご了承の程宜しくお願い申し上げます。
※総会議案書（案）は昨年12/5の理事会にて審議され決議されていることをご報
告させていただきます。

2. 協会創⽴40周年記念品の進呈並びに記念誌の配布
既にお知らせの通り記念式典・祝賀会は中⽌になりましたが、40周年の記念事業
として記念品の進呈、記念誌を発⾏することとしました。
記念品：40周年記念・チーム名⼊りボールケース、インジケーター、審判⽤ハケ

  各１個
記念誌：直近の 2011〜2020 年までの 10 年間の活動にフォーカスし、各チームの

成績、選抜・代表チームの戦績を取りまとめた⼩冊⼦を制作発⾏しました。

以上で終了となります。

●第 43回スポーツ協会⻑杯（旧体育協会⻑杯）の組合せ抽選について
議案の書⾯評決の集計後、第 11 号議案 男⼦チームブロック編成案の決議を確認した後、
協会審判部による代理抽選会を 2/23⽇(⽔)に開催します。終了後に組合せトーナメント表
をHPへ掲載しご案内申しあげます。

以上

（担当：総務委員会 ⽟⿇
た ま

 080-4249-5230）